СОВЕТ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(III созыв)

РЕШЕНИЕ
внеочередного заседания

19 сентября 2019 г. № 31 п.г.т. Уруссу

О внесении изменений в решение
Совета Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан от
29.12.2005 г. № 2 «Об утверждении
структуры Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, Совет
Ютазинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решения Совета Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан от 29.12.2005 г. № 2 «Об утверждении структуры
Исполнительном комитете Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан» (в редакции решений от 30.05.2006 г. № 8) следующие изменения:

1.1. Вывести штатную единицу «Начальник отдела инфраструктурного
развития».

1.2. Ввести штатную единицу «Заместитель руководителя».
2. Утвердить структуру Исполнительного комитета Ютазинского

муниципального района согласно приложению.
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения,

возникшие с 20.09.2019.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по

соблюдению законности, правопорядка и депутатской этике Совета
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.